様式１
見 沼 田 圃 土 地 利 用 申 出 書

                                        令和    年    月    日

  　さいたま市長  清水 勇人　様

                                    住所
                            申出者  氏名
                                    電話

  見沼田圃の土地利用の基準の取扱い要綱第４の１の規定により、下記のとおり申出いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
	 １  土地利用区域に含ま
　　 れる地域の名称

	 ２  土地利用区域の地目

	３  土地利用区域の面積
	（実測）               ㎡  （登記簿）               ㎡

	 ４  土地利用の目的

	 ５  工事予定期間
 　  (予定建築物等)
	   令和   年   月   日着手
  (令和   年   月   日着手)
	   令和   年   月   日完了
  (令和   年   月   日完了)

	 ６  盛(客)土の有無
	                有（      ㎝）・  無

	 ７  予定建築物等の概要
	 用    途

	 構造等
	        造   階建

	 敷地面積
	               ㎡
	 建築面積
	               ㎡

	 延床面積
	               ㎡
	 高さ
	               ｍ

	 ８  緑地の概要
	 緑地面積
	               ㎡
	 緑地率
	               ％

	 ９  調整池の概要
　（雨水流出抑制対策）
	 面    積
	               ㎡
	 雨水浸透桝　　か所

	 容    量
	               ㎥　（必要容量     　　　  ㎥）

	 10  申出代理者
     住所・氏名

                               電話
                               担当者

	 11　工事施工者
　　住所・氏名

                               電話
                               担当者

  ※  土地利用区域に含まれる地域の名称欄には、区域内のすべての
　　地番を記入すること。
[bookmark: _GoBack]